[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

Об отмене постановлений

На основании Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Признать утратившими силу:

постановление главы городского округа ЗАТО Светлый
от 01 декабря 2006 года № 10 «О порядке оповещения и информирования населения городского округа о выполнении мероприятий гражданской обороны»;

постановление главы городского округа ЗАТО Светлый
от 28 декабря 2006 года № 17 «Об утверждении положения о порядке
и условиях применения стимулирующих надбавок, компенсационных доплат, премий рабочим, занятым на работах по обслуживанию органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый»;

постановление главы городского округа ЗАТО Светлый от 09 января 2007 года № 2 «Об утверждении положения об учетной политике управления образования администрации городского округа ЗАТО Светлый и подведомственных образовательных учреждений, обслуживаемых централизованной бухгалтерией»;

постановление главы городского округа ЗАТО Светлый от 15 января 2007 года № 7 «Об утверждении Положения о порядке и условиях повышения тарифных ставок (окладов) за работу в особых условиях, применения доплат, надбавок и других стимулирующих выплат работникам муниципальных образовательных учреждений городского округа ЗАТО Светлый;

постановление главы городского округа ЗАТО Светлый от 19 марта 2007 года № 26 «О реализации приоритетных национальных проектов на территории городского округа ЗАТО Светлый»;

постановление главы городского округа ЗАТО Светлый от 19 марта 2007 года № 30 «О распределении обязанностей между главой городского округа ЗАТО Светлый, первым заместителем главы администрации городского округа ЗАТО Светлый, заместителем главы администрации городского округа ЗАТО Светлый по социальным вопросам, заместителем главы администрации городского округа ЗАТО Светлый по жилищно-коммунальным вопросам, заместителем главы администрации городского округа ЗАТО Светлый – руководителем аппарата»;

постановление главы городского округа ЗАТО Светлый от 20 марта 2007 года № 33 «Об утверждении временного порядка получения градостроительного плана  земельного участка в ЗАТО Светлый и форм заявлений»;

постановление главы городского округа ЗАТО Светлый от 26 марта 2007 года № 37 «О поддержании сил и органов управления гражданской обороны в готовности к действиям»;

постановление главы городского округа ЗАТО Светлый от 26 марта 2007 года № 38 «О создании и поддержании в постоянной готовности
к использованию технических средств управления на объектах гражданской обороны городского округа ЗАТО Светлый»;

постановление главы городского округа ЗАТО Светлый от 02 апреля 2007 года № 42 «Об утверждении положения «О личном приеме граждан должностными лицами администрации городского округа ЗАТО Светлый»;

постановление главы городского округа ЗАТО Светлый от 28 мая
2007 года № 59 «Об оплате труда работников централизованной бухгалтерии управления образования администрации городского округа ЗАТО Светлый»;

постановление главы городского округа ЗАТО Светлый от  22 июня 2007 года № 69 «Об определении уполномоченного органа по выплате единовременного пособия при передаче ребенка на воспитание в семью»;

 постановление главы городского округа ЗАТО Светлый от  26 июля 2007 года № 78 «О порядке комплексной оценки эффективности деятельности муниципальных учреждений и организаций, структурных подразделений администрации городского округа в сфере закупок для муниципальных нужд ЗАТО Светлый»;

постановление главы городского округа ЗАТО Светлый от 01 августа 2007 года № 84 «О постоянно действующем совещании администрации городского округа ЗАТО Светлый»;

постановление главы городского округа ЗАТО Светлый от 01 августа 2007 года № 85 «О коллегии администрации ЗАТО Светлый»;

постановление главы городского округа ЗАТО Светлый
от 28 сентября 2007 года № 101 «Об официальном представительстве администрации городского округа ЗАТО Светлый в сети Интернет»;

постановление главы городского округа ЗАТО Светлый от  16 ноября 2007 года № 132 «О внесении изменений в постановление главы городского округа ЗАТО Светлый от 28.12.2006 г. № 17;

постановление главы городского округа ЗАТО Светлый от  24 января 2008 года № 12 «О временных условиях оплаты труда работников муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия городского округа ЗАТО Светлый»;

постановление главы городского округа ЗАТО Светлый
от 28 февраля 2008 года № 31 «Об условиях оплаты труда работников муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия городского округа ЗАТО Светлый»;

постановление главы городского округа ЗАТО Светлый от 07 июня 2008 года № 75 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда, применении доплат, надбавок и других стимулирующих выплат работникам муниципальных учреждений средств массовой информации»;

постановление главы городского округа ЗАТО Светлый
от 04 февраля 2009 года № 13 «Об утверждении Положения об оплате труда гражданского персонала ОВД ЗАТО Светлый (в частности финансирования милиции общественной безопасности)»;

постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 11 января 2010 года № 1 «Об утверждении Перечня муниципального имущества городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»;
постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 20 августа 2012 года № 270 «О жилом помещении коммерческого фонда».

	Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый
	                                  З.Э. Нагиев